様式第3号(第6条第2項関係)

自家用車両使用許可後の任意保険変更報告書
　すでに使用許可を受けた自家用車両について、下記のとおり任意保険を変更したので報告します。

記

１．　許可車両　　車　　名
　　　　　　　　　登録番号
２．　任意保険（対人：無制限 、対物：１,０００万円以上）
　　　　　　　　　契約先会社名
　　　　　　　　　契約保険金額　　対人：無制限　、　対物：
　　　　　※　保険契約証書の写しを添付します。

　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　           　㊞
色 麻 町 長  様